２０２４年１月

お客さま 各位

とうしんでんさいネットサービス臨時休止のお知らせ

平素は、東奥信用金庫「とうしんでんさいネットサービス」をご利用いただきまして誠

にありがとうございます。

この度、株式会社全銀電子債権ネットワーク（でんさいネット）より、でんさいライト

のサービス開始に係る作業を実施する旨の案内がございました。つきましては、システム

更改作業のため下記のとおりサービスを臨時休止させていただきます。お客さまには大変

ご迷惑をおかけいたしますが、下記期間はサービスをご利用いただくことができませんの

でご理解のほどよろしくお願い申しあげます。

記

サービス臨時休止期間

⒈ ２０２４年２月１０日（土）～ ２月１１日（日）終日

⒉ ２０２４年５月３日（金・祝日）～ ５月６日（月・祝日）終日

※ 休止期間前の予約取引において休止期間内の日を発生日、譲渡日（分割譲渡含む）、

支払期日とする予約取引を行うことは可能です。

以 上

２０２４年２月

９日（金） １０日（土） １１日（日） １２日（月）

通常どおり サービスをご利用いただけません。 通常どおり

２０２４年５月
２日（木） ３日（金・祝） ４日（土） ５日（日） ６日（月・祝） ７日（火）

通常どおり サービスをご利用いただけません。 通常どおり